ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 19.11.2013  № 191
	        О признании утратившим силу решение совета депутатов от 19.05.2009 №224 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Федоровское сельское поселение организациям или индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги банного комплекса»

       Рассмотрев протест  Тосненского городского прокурора от 29.10.2013г. № 07-38-2013/164, руководствуясь  ч.1 ст. 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, п. 2 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области,  в целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления Федоровского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, совет депутатов Федоровского  сельского  поселения  Тосненского района Ленинградской области
           РЕШИЛ:
1.
Признать утратившим силу решение совета депутатов от 19.05.2009 №224 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Федоровское сельское поселение организациям или индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги банного комплекса»
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

            Р.И. Ким